
1

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahá-

jení 

reali-

zace

ukon-

čení 

reali-

zace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novo-

stavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygie-

nických 

poža-

davků u 

MŠ, kde 

jsou nedo-

statky 

identi-

fikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 107514711

Rekonstrukce střechy – budova 

Veselá Rekonstrukce střechy – budova Veselá 3 000 000 2 100 000 2021 2023 plánováno ne

2

107514711, 

102802696

Rozšíření kapacity MŠ v ulici Mírová v 

Mnichově Hradišti

Vybudování nové třídy ze stávající školní 

kuchyně, vybudování výdejny jídel a zázemí pro 

pedagogy, rekonstrukce sklepních prostorů vše 

včetně vybavení, venkovní úpravy (zahrada, 

hřiště) 20 000 000 14 000 000 2021 2024 v realizaci ano

3

Rekonstrukce střechy – budova ul. 

Mírová Rekonstrukce střechy – budova ul. Mírová 2 000 000 1 400 000 2021 2023 v realizaci ano

4

Budova MŠ Jaselská venkovní 

mlhoviště Budova MŠ Jaselská venkovní mlhoviště 150 000 105 000 2021 2023 plánováno ne

5

Budova MŠ Jaselská - přestavba 

stávajícího spojovacího krčku   

Budova MŠ Jaselská - přestavba stávajícího 

spojovacího krčku   2 500 000 1 750 000 2021 2023 plánováno ne

6

Budova MŠ Veselá - oprava altánu 

nebo vybudování nového (krytina, 

výplně, obklad, dlažba)

Budova MŠ Veselá - oprava altánu nebo 

vybudování nového (krytina, výplně, obklad, 

dlažba) 650 000 455 000 2021 2023 plánováno ne

7

Budova MŠ Jaselská - rekonstrukce 

zbylé části hospodářského pavilonu 

Budova MŠ Jaselská - rekonstrukce zbylé části 

hospodářského pavilonu 3 500 000 2 450 000 2021 2023 plánováno ne

8

Budova MŠ Mírová - venkovní žaluzie 

v 2. NP a 3. NP

Budova MŠ Mírová - venkovní žaluzie v 2. NP a 3. 

NP 900 000 630 000 2021 2023 v realizaci ano

9

Budova MŠ Mírová - rekonstrukce 

střechy Budova MŠ Mírová - rekonstrukce střechy 2 500 000 1 750 000 2021 2023 v realizaci ano

10

Budova MŠ Jaselská – rekonstrukce 

prádelny Budova MŠ Jaselská – rekonstrukce prádelny 450 000 315 000 2021 2023 plánováno ne

11

Budova MŠ Jaselská - rekonstrukce 

rozvodů vody

Kompletní rekonstrukce rozvodů vody v budově 

MŠ Jaselská. 500 000 350 000 2023 2023

existuje 

záměr ne

12 Dílnička pro děti MŠ a ZŠ Dílnička pro děti MŠ a ZŠ 100 000 70 000 2021 2022 plánováno ne

13 Herní prvky na zahradu MŠ Herní prvky na zahradu MŠ 200 000 140 000 2021 2022 realizováno ne

14 Rekonstrukce šaten v MŠ

Pořízení nového vybavení lépe vyhovujícího 

hygienickým požadavkům 200 000 140 000 2023 2025 plánováno ne

15
181112523

Rekonstrukce podlah ve školní jídelně Pokládka nové podlahy 400 000 280 000 2023 2025 plánováno ne

16 Úprava zahrady mateřské školy Nové herní prvky 140 000 98 000 2022 2023 plánováno ne

17 Přestavba oddělení MŠ Přestavba oddělení MŠ 2 500 000 1 750 000 2022 2024 x x plánováno ne

Mateřská škola 

Mnichovo Hradiště, 

Mírová 683, 

příspěvková 

organizace

Město 

Mnichovo 

Hradiště

70989001

107514711

600048403

Středočeský

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Předpokládaný 

termín 

realizace měsíc, 

rok

Typ projektu 2)

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště

Obec Klášter 

Hradiště nad 

Jizerou

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jivina

Obec Jivina 75030322

102814368

600049329

75034620 107514478 600048977

Základní škola a 

mateřská škola 

Klášter Hradiště nad 

Jizerou

Mnichovo 

Hradiště
Jivina

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Klášter 

Hradiště nad 

Jizerou



2

18

Kamerový a bezpečnostní systém ZŠ a 

okolí

Kamerový a bezbečnostní systém pro oba areály 

ZŠ a MŠ 1 200 000 840 000 2021 2023 plánováno ne

19 Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ

Rekonstrukce sociálních zařízení v hlavní budově 

MŠ 2 500 000 1 750 000 2021 2023 plánováno ne

20 Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Rekonstrukce vnitřních prostor budovy MŠ 2 500 000 1 750 000 2022 2026 plánováno ne

21 Zahrada a venkovní prvky v MŠ Rekonstrukce a nové prvky na zahradu MŠ 1 200 000 840 000 2022 2024 plánováno ne

22 Vybavení vnitřních prostor MŠ Vybavení vnitřních prostor MŠ 850 000 595 000 2022 2024 plánováno ne

23

Energetické úspory budova MŠ - 

fotovoltaika Instalace fotovoltaických panelů na střechu MŠ 2 000 000 1 400 000 2023 2026 plánováno ne

24 Rekonstrukce podlah Rekonstrukce podlah 700 000 490 000 2023 2027 plánováno ne

25 Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 1 000 000 700 000 2023 2027 x plánováno ne

26

Mateřská škola 

Březina, okres 

Mladá Boleslav

Obec Březina 71221247 162000529 662000510

Rekonstrukce spodní zahrady, 

venkovní učebna, herní prvky, nové 

pískoviště, koutky zaměřené na 

vzdělávání v EVVO

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Březina

Rekonstrukce spodní zahrady, venkovní učebna, 

herní prvky, nové pískoviště, koutky zaměřené 

na vzdělávání v EVVO 1 000 000 700 000 2022 2023 plánováno ne

27

Komplexní revitalizace historické 

budovy české školy pro potřeby 

moderního provozu mateřské školy, 

revitalizace zahrady a zázemí pro 

mateřskou školu. Rozšíření kapacity 

mateřské školy

Komplexní revitalizace historické budovy české 

školy pro potřeby moderního provozu mateřské 

školy, revitalizace zahrady a zázemí pro 

mateřskou školu. Rozšíření kapacity mateřské 

školy 20 000 000 14 000 000 2022 2025 x x plánováno ne

28

Revitalizace budovy obecního úřadu 

na mateřskou školu

Revitalizace budovy obecního úřadu na 

mateřskou školu 20 000 000 14 000 000 2022 2027 x x plánováno ne

29 Vybudování venkovní učebny Vybudování venkovní učebny 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x plánováno ne

30

Vybudování výukové školní zahrady 

se skleníkem Vybudování výukové školní zahrady se skleníkem 1 500 000 1 050 000 2022 2027 plánováno ne

31

Vybudování venkovního altánu 

zahrady školy Vybudování venkovního altánu zahrady školy 1 500 000 1 050 000 2022 2027 plánováno ne

32 Výstavba školní kuchyně Výstavba školní kuchyně 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x plánováno ne

33 Vybavení školní kuchyně a jídelny Vybavení školní kuchyně a jídelny 1 500 000 1 050 000 2022 2027 plánováno ne

34 Rekonstrukce školní kuchyně Rekonstrukce školní kuchyně 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x plánováno ne

35 Rekonstrukce střechy Rekonstrukce střechy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x plánováno ne

36 Rekonstrukce topení v budově školy Rekonstrukce topení v budově školy 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x plánováno ne

37 Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 1 000 000 700 000 2022 2027 x plánováno ne

38 Výměna oken Výměna oken 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x plánováno ne

39

Rekonstrukce terasy a vytvoření 

venkovní učebny

Rekonstrukce terasy a vytvoření venkovní 

učebny 1 500 000 1 050 000 2022 2027 x plánováno ne

40 Bezbariérové vstupy a chodníky Bezbariérové vstupy a chodníky 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x plánováno ne

41 Obnova fasády a zateplení školy Obnova fasády a zateplení školy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x plánováno ne

42 Vytvoření přírodní zahrady Vytvoření přírodní zahrady 1 500 000 1 050 000 2022 2027 plánováno ne

43 Vybavení školy interaktivní tabulí Vybavení školy interaktivní tabulí 200 000 140 000 2022 2027 plánováno ne

44 Obnova oplocení areálu školy Obnova oplocení areálu školy 750 000 525 000 2022 2027 plánováno ne

45

Vybudování nových herních prvků 

hřiště Vybudování nových herních prvků hřiště 1 500 000 1 050 000 2022 2027 plánováno ne

46

Rekonstrukce kotelny školy, výměna 

zdroje vytápění

Rekonstrukce kotelny školy, výměna zdroje 

vytápění 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x x plánováno ne

47

Snížení energetické náročnosti, 

instalace fotovoltaických panelů

Snížení energetické náročnosti, instalace 

fotovoltaických panelů 5 000 000 3 500 000 2022 2027 plánováno ne

48

Vybudování volnočasového 

komunitního centra, školní družiny

Vybudování volnočasového komunitního centra, 

školní družiny 5 000 000 3 500 000 2022 2027 plánováno ne

49

Rekonstrukce kanalizační sítě školy, 

vč. jímek a ČOV

Rekonstrukce kanalizační sítě školy, vč. jímek a 

ČOV 2 500 000 1 750 000 2022 2027 x plánováno ne

Základní škola a 

Mateřská škola 

Loukovec okres 

Mladá Boleslav

Obec 

Loukovec

Mateřská škola 

Dolní Krupá, okres 

Mladá Boleslav

Obec Dolní 

Krupá

162000103

75034662

162000090

162000090

107514486 600049167 Kněžmost

71005901 107514541 600049337

662000081

Základní škola a 

mateřská škola, 

Kněžmost, okres 

Mladá Boleslav

ObecKněžmo

st
71008446

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Loukovec

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Dolní Krupá

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště



3

50 Rekonstrukce elektroinstalace školy Rekonstrukce elektroinstalace školy 1 500 000 1 050 000 2022 2027 plánováno ne

51

Vybudování podlahového vytápění 

školy Vybudování podlahového vytápění školy 2 000 000 1 400 000 2022 2027 plánováno ne

52

Obnova zásobovací komunikace 

areálu školy Obnova zásobovací komunikace areálu školy 2 000 000 1 400 000 2022 2027 plánováno ne

53

Vybudování venkovních odpočívadel 

při vycházkách dětí

Vybudování venkovních odpočívadel při 

vycházkách dětí 1 000 000 700 000 2022 2027 plánováno ne

54
162100060

Rozšíření kapacity MŠ Klubíčko, 

Boseň Rozšíření kapacity MŠ Klubíčko, Boseň 3 000 000 2 100 000 2024 2026 x x plánováno ne

55
162100078

Celková rekonstrukce školní kuchyně Celková rekonstrukce školní kuchyně 1 500 000 1 050 000 2022 2024 realizováno ne

Schváleno v Mnichově Hradišti dne 22.6.2023 Řídícím výborem MAP III Mnichovohradišťsko

Ing. Jiří Plíhal

předseda Řídícího výboru

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

 Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Mateřská škola 

Dolní Krupá, okres 

Mladá Boleslav

Obec Dolní 

Krupá
75034662

162000090

Mateřská škola 

Klubíčko, Boseň

Kateřina 

Bubeníková
71340688 662100051

662000081

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Boseň

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Dolní Krupá



4

cizí 

jazyky

pří-

rodní 

vědy
3

) 

poly-

tech. 

vzdělá-

vání4)

práce 

s digi. 

tech.5)

1 Energetické úspory Energetické úspory 15 000 000 10 500 000 2021 2027 plánováno ne

2 Rekonstrukce učeben Rekonstrukce učeben 20 000 000 14 000 000 2021 2027 x x x x x plánováno ne

3 Rekonstrukce odborných učeben Rekonstrukce odborných učeben 20 000 000 14 000 000 2021 2027 x x x x x plánováno ne

4 Rekonstrukce společných prostor Rekonstrukce společných prostor 20 000 000 14 000 000 2021 2027 x plánováno ne

5 Zvyšování kapacity kmenových tříd Zvyšování kapacity kmenových tříd 40 000 000 28 000 000 2021 2027 x plánováno ne

6

Zvyšování kapacity a vybavení 

odborných učeben

Zvyšování kapacity a vybavení odborných 

učeben 40 000 000 28 000 000 2021 2027 x x x x x plánováno ne

7 Zvyšování kapacity školy Zvyšování kapacity školy 90 000 000 63 000 000 2021 2027 x plánováno ne

8

Nákup vybavení pro odborné 

předměty
Nákup vybavení pro odborné předměty

10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x x x plánováno ne

9 Nákup vybavení pro kmenové třídy Nákup vybavení pro kmenové třídy 10 000 000 7 000 000 2021 2027 plánováno ne

10

Nákup vybavení pro zájmové 

vzdělávání
Nákup vybavení pro zájmové vzdělávání

10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x x x x plánováno ne

11

Budování a úpravy sportovních 

prostor
Budování a úpravy sportovních prostor

50 000 000 35 000 000 2021 2027 x plánováno ne

12 Víceúčelové hřiště Víceúčelové hřiště 20 000 000 14 000 000 2021 2027 x plánováno ne

13 Úpravy zeleně Úpravy zeleně 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x plánováno ne

14 Budování venkovních učeben Budování venkovních učeben 10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x x x x x plánováno ne

15 Bezpečnostní prvky Bezpečnostní prvky 5 000 000 3 500 000 2021 2027 plánováno ne

16 Vybavení školní kuchyně Vybavení školní kuchyně 10 000 000 7 000 000 2021 2027 plánováno ne

17 Budování školní kuchyně a jídelny Budování školní kuchyně a jídelny 70 000 000 49 000 000 2021 2027 plánováno ne

18 Budování naučných stezek a skleníků Budování naučných stezek a skleníků 10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x x x plánováno ne

19 Práce s digitálními technologiemi Práce s digitálními technologiemi 20 000 000 14 000 000 2021 2027 x x plánováno ne

20
Rekonstrukce topení v budově školy Rekonstrukce topení v budově školy

10 000 000 7 000 000 2021 2027 plánováno ne

21 Rekonstrukce střechy Rekonstrukce střechy 15 000 000 10 500 000 2021 2027 plánováno ne

22 Klimatizace celé školy Klimatizace celé školy 15 000 000 10 500 000 2021 2027 plánováno ne

23

Rekonstrukce WC dívky v nové 

budově
Rekonstrukce WC dívky v nové budově

500 000 350 000 2021 2027 plánováno ne

24

Vytvoření podmínek pro výuku 

tělesné výchovy
Obnovení běžecké dráhy za halou

500 000 350 000 2021 2027 x plánováno ne

25

Výměna dlaždic na chodbách staré 

budovy, malby a nátěry

Výměna dlaždic na chodbách staré budovy, 

malby a nátěry 1 000 000 700 000 2021 2027 plánováno ne

26 Bezbariérovost školy Bezbariérovost školy 10 000 000 7 000 000 2021 2027 plánováno ne

27

Zastínění oken (venkovní žaluzie) na 

budově školy

Zastínění oken (venkovní žaluzie) na budově 

školy 10 000 000 7 000 000 2021 2027 plánováno ne

28

Vybudování zázemí pro školní 

poradenské pracoviště a pro práci s 

žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami 

Klidové zóny, reedukační učebny apod.

20 000 000 14 000 000 2021 2027 x plánováno ne

29

Vytvoření vnitřního i venkovního 

zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ 

vedoucí k sociální inkluzi

Veřejně přístupné prostory pro sportovní 

aktivity, knihovny, společenské místnosti apod.
20 000 000 14 000 000 2021 2027 x plánováno ne

30

Budování zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky škol 

vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve 

školách 

Kabinety apod.

20 000 000 14 000 000 2021 2027 x plánováno ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 
1)

Předpo-

kládaný 

termín 

realizace 

měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né výdaje 

EFRR

zahá-

jení 

reali-

zace

ukon-

čení 

reali-

zace

Kraj realizace budo-

vání 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu
Obec 

realizace
rekon-

strukce 

učeben 

neúpl-

ných 

škol v 

CLLD

vnitřní/ 

venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

konekti-

vita

Typ projektu 
2)

Název školy

zázemí 

pro 

školní 

pora-

denské 

praco-

viště 

s vazbou na podporovanou 

oblast
Obsah projektu

102338001

Základní škola 

Mnichovo Hradiště, 

Sokolovská 254, 

příspěvková 

organizace

Město 

Mnichovo 

Hradiště

70989010 600049264 Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště



5

31

113600267

Budování zázemí pro školní družiny a 

školní kluby umožňující zvyšování 

kvality poskytovaných služeb

Budování zázemí pro školní družiny a školní 

kluby umožňující zvyšování kvality 

poskytovaných služeb
20 000 000 14 000 000 2021 2027 x plánováno ne

32

102338001

Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ 

Sokolovská, Mnichovo Hradiště 

(odborné učebny a zázemí)

Stavba 3 nových odborných učeben nad krčkem 

základní školy, rekonstrukce vybraných 

stávajících odborných učeben, vybavení 

odborných učeben ve stávající budově školy, 

zajištění bezbariérovosti, vybudování zázemí pro 

školní poradenské pracoviště, vybudování 

zázemí pro pedagog. pracovníky (kabinety), 

řešení konektivity, zastínění oken. 50 000 000 35 000 000 2023 2024 x x x x x x

zpracovaná 

PD ne

33 Zateplení školy Zateplení školy 20 000 000 14 000 000 2021 2027 plánováno ne

34

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny fyziky 

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 6 000 000 4 200 000 2023 2027 x x v přípravě ne

35

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny chemie

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 2 300 000 1 610 000 2023 2027 x x v přípravě ne

36

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny přírodopisu/přírodovědy

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 2 300 000 1 610 000 2023 2027 x x v přípravě ne

37

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny výtvarné výchovy

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 2 300 000 1 610 000 2023 2027 x x v přípravě ne

38

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny IT

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 2 300 000 1 610 000 2023 2027 x x v přípravě ne

39

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny cizích jazyků

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 2 300 000 1 610 000 2023 2027 x x x v přípravě ne

40

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny matematiky

Stavební úpravy odborné učebny včetně 

příslušného kabinetu, zajištění bezbariérovosti a 

konektivity 2 300 000 1 610 000 2023 2027 x x x v přípravě ne

41 Vybavení a pomůcky učebny fyziky Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x v přípravě ne

42
Vybavení a pomůcky učebny chemie Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny

1 500 000 1 050 000 2023 2027 x v přípravě ne

43

Vybavení a pomůcky učebny 

přírodopisu/přírodovědy
Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny

1 500 000 1 050 000 2023 2027 x v přípravě ne

44

Vybavení a pomůcky učebny výtvarné 

výchovy
Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny

1 500 000 1 050 000 2023 2027 x v přípravě ne

45 Vybavení a pomůcky učebny IT Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x v přípravě ne

46

Vybavení a pomůcky učebny cizích 

jazyků
Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny

1 500 000 1 050 000 2023 2027 x x v přípravě ne

47

Vybavení a pomůcky učebny 

matematiky
Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny

1 500 000 1 050 000 2023 2027 x x v přípravě ne

48 Vybavení a pomůcky učebny dílen Pořízení vybavení a pomůcek odborné učebny 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x v přípravě ne

49

Bezbariérovost školy ve Studentské 

ulici
Bezbariérovost školy ve Studentské ulici

4 000 000 2 800 000 2021 2027 plánováno ne

50

Nákup vybavení pro odborné 

předměty
Nákup vybavení pro odborné předměty

2 500 000 1 750 000 2021 2027 x x x x plánováno ne

51

Nákup vybavení pro zájmové 

vzdělávání
Nákup vybavení pro zájmové vzdělávání

1 000 000 700 000 2021 2027 x x x x plánováno ne

52 Budování venkovních učeben Budování venkovních učeben 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x x x x plánováno ne

53

Úpravy zeleně a venkovního 

prostranství školy
Úpravy zeleně a venkovního prostranství školy

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x plánováno ne

54 Digitální technologie Digitální technologie 1 500 000 1 050 000 2021 2027 x x x x x plánováno ne

55

Rekonstrukce WC dívky na chodbě u 

sborovny
Rekonstrukce WC dívky na chodbě u sborovny

500 000 350 000 2021 2027 plánováno ne

56

Rekonstrukce komunikace k 

hlavnímu vchodu
Rekonstrukce komunikace k hlavnímu vchodu

800 000 560 000 2021 2027 plánováno ne

57 Přeložení podlahy na sále Přeložení podlahy na sále 600 000 420 000 2021 2027 plánováno ne

Základní škola 

Mnichovo Hradiště, 

Sokolovská 254, 

příspěvková 

organizace

Město 

Mnichovo 

Hradiště

70989010 600049264

Základní škola 

Mnichovo Hradiště, 

Studentská 895, 

příspěvková 

organizace

Město 

Mnichovo 

Hradiště

70989028 102338019 650052447

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště



6

58 Nákup vybavení pro kmenové třídy Nákup vybavení pro kmenové třídy 8 000 000 5 600 000 2021 2027 plánováno ne

59

Dostavba 9 školních tříd – kmenové 

učebny
Dostavba 9 školních tříd – kmenové učebny

90 000 000 63 000 000 2021 2027 x plánováno ne

60 Sportovní hala s parkováním Sportovní hala s parkováním 120 000 000 84 000 000 2021 2027 x plánováno ne

61 Kryté krčky mezi dostavbami Kryté krčky mezi dostavbami 20 000 000 14 000 000 2021 2027 plánováno ne

62

Parkové úpravy a objekty v parkové 

části
Parkové úpravy a objekty v parkové části

8 000 000 5 600 000 2021 2027 x plánováno ne

63 Dostavba školní jídelny Dostavba školní jídelny 50 000 000 35 000 000 2021 2027 plánováno ne

64

Dostavba odborných učeben v ZŠ 

Studentská, Mnichovo Hradiště

Dostavba ZŠ - vybudování odborných učeben v 

novém křídle školy, rekonstrukce stávajících 

odborných učeben (obojí včetně vybavení), 

vybudování zázemí pro pedagogické pracovníky, 

řešení konektivity a bezbariérovosti. 60 000 000 42 000 000 2025 2026 x x x x x x x

zadání pro 

studii ne

65 Moderní digivzdělávání Interaktivní tabule + software 250 000 175 000 2021 2022 x x x x x plánováno ne

66 Pohodlně do i ze schodů Schodolez 150 000 105 000 2021 2023 plánováno ne

67

Interaktivní tabule- oddělené 

pracoviště- Obránců míru 1078, 

Mnichovo Hradiště

Interaktivní tabule- oddělené pracoviště- 

Obránců míru 1078, Mnichovo Hradiště
100 000 70 000 2021 2022 x x x plánováno ne

68 Venkovní učebna Venkovní učebna 250 000 175 000 2022 2027 x x x plánováno ne

69 Bezbariérové WC Bezbariérové WC Švermova 380 1 000 000 700 000 2022 2027 x plánováno ne

70 Odborná učebna Multimediální učebna 1 200 000 840 000 2022 2027 x x x x plánováno ne

71

Dílnička pro děti MŠ a ZŠ Dílnička pro děti MŠ a ZŠ

100 000 70 000 2021 2022 x x plánováno ne

72

Bezbariérový přístup do základní 

školy
Bezbariérový přístup do základní školy

250 000 175 000 2021 2022 plánováno ne

73 Dovybavení školní jídelny Dovybavení školní jídelny 400 000 280 000 2021 2022 realizováno ne

74 Nábytek do školní jídelny Vybavení školní jídelny židlemi a stoly 200 000 140 000 2022 2023 plánováno ne

75
Sportovní hřiště u školy s vybavením Sportovní hřiště u školy s vybavením

1 500 000 1 050 000 2022 2023 x plánováno ne

76
Fasáda, zateplení základní školy Fasáda, zateplení základní školy

1 500 000 1 050 000 2022 2023 realizováno ano

77

Vybavení odborných učeben základní 

školy Kněžmost – nábytek, ICT, 

pomůcky

Vybavení odborných učeben základní školy 

Kněžmost – nábytek, ICT, pomůcky

5 000 000 3 500 000 2019 2023 x x x x x realizováno ne

78
Víceúčelové hřiště u školy

Vybudování venkovního víceúčelového hřiště v 

areálu ZŠ 8 000 000 5 600 000 2022 2023 x

zpracovaná 

PD ne

79

Oprava a zateplení střešního pláště 

budovy 1.stupně ZŠ

Oprava konstrukce, krytiny a zateplení střechy 

ZŠ (1.stupeň) 5 000 000 3 500 000 2022 2026 plánováno ne

80

Rekonstrukce prostor budovy 

1.stupně ZŠ
Rekonstrukce vnitřních prostor budovy 1.stupně

2 500 000 1 750 000 2022 2026 plánováno ne

81
Realizace pobytové zahrady ZŠ Odpočinkové, herní a tvůrčí prvky na zahradě ZŠ

1 500 000 1 050 000 2022 2024 x plánováno ne

82

Energetické úspory budova 1.stupně 

ZŠ
Speciální zateplení budovy 1.stupně

4 500 000 3 150 000 2022 2026 plánováno ne

83

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ včetně 

sociálního zařízení

Rekonstrukce povrchů a sociálních zařízení v 

tělocvičně ZŠ 1 500 000 1 050 000 2022 2025 plánováno ne

84

Rekonstrukce, rozšíření a 

modernizace školní jídelny

Rekonstrukce a případné rozšíření jídelny ZŠ 

včetně vybavení 4 500 000 3 150 000 2021 2023 realizováno ne

85

Kamerový a bezpečnostní systém ZŠ a 

okolí

Kamerový a bezbečnostní systém pro oba areály 

ZŠ a MŠ
1 200 000 840 000 2021 2023

částečně 

realizováno

, zbytek 

plánováno ne

Základní škola 

Mnichovo Hradiště, 

Studentská 895, 

příspěvková 

organizace

Město 

Mnichovo 

Hradiště

70989028 102338019 650052447

Základní škola, 

Mnichovo Hradiště, 

Švermova 380

Středočeský 

kraj
70835730 102338124 600021866

600049329

Základní škola a 

mateřská škola 

Klášter Hradiště 

nad Jizerou

Obec Klášter 

Hradiště nad 

Jizerou

75034620 102326525 600048977

108022421Základní škola a 

Mateřská škola 

Jivina

Obec Jivina 75030322

102802998

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Jivina

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště

Klášter 

Hradiště 

nad 

Jizerou

Středočeský
Mnichovo 

Hradiště
Kněžmost

Základní škola a 

mateřská škola, 

Kněžmost, okres 

Mladá Boleslav

Obec 

Kněžmost
71008446 102326819 600049167



7

86 Interaktivní tabule ZŠ Interaktivní tabule ZŠ 200 000 140 000 2023 2027 x x x x plánováno ne

87
Venkovní učebna Venkovní učebna 

750 000 525 000 2023 2027 x x x x plánováno ne

88 Vybavení družiny Vybavení družiny 300 000 210 000 2023 2027 x plánováno ne

Schváleno v Mnichově Hradišti dne 22.6.2023 Řídícím výborem MAP III Mnichovohradišťsko

Ing. Jiří Plíhal

předseda Řídícího výboru

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Loukovec okres 

Mladá Boleslav

Obec 

Loukovec
71005901 108022439 600049337 Středočeský

Mnichovo 

Hradiště
Loukovec



8

cizí 

jazyky

pří-

rodní 

vědy3) 

poly-

tech. 

vzdělá-

vání4)

práce s 

digi. 

tech.5)

1

Vybudování odborných učeben ve 

dvoře ZUŠ, úprava dvoru

Vybudování a vybavení nových venkovních 

odborných učeben, zajištění bezbariérovosti, 

úprava dvoru 15 000 000 10 500 000 2025 2026 x x plánováno ne

2

Fasáda, odvlhčení a nová okna 

budovy ZUŠ Fasáda, odvlhčení a nová okna budovy ZUŠ 5 000 000 3 500 000 2022 2025

zpracovaná 

PD ne

3
Vybavení odborné učebny v konírně

Vybavení odborné učebny v bývalé konírně, 

zajištění bezbariérovosti 5 000 000 3 500 000 2025 2026 x x plánováno ne

4
Rekonstrukce odborných učeben v 

budově ZUŠ

Rekonstrukce a vybavení stávajících odborných 

učeben v budově ZUŠ, zajištění bezbariérovosti 8 000 000 5 600 000 2025 2026 x x plánováno ne

5

Město Mnichovo 

Hradiště

Město 

Mnichovo 

Hradiště

00238309
Vybudování odborné učebny u 

dopravního hřiště 
Středočeský

Mnichovo 

Hradiště

Mnichovo 

Hradiště

Vybudování odborné učebny pro polytechnické 

vzdělvání včetně zázemí a vybavení 
15 000 000 10 500 000 2023 2025 x x

zpracovaná 

PD ne

Schváleno v Mnichově Hradišti dne 22.6.2023 Řídícím výborem MAP III Mnichovohradišťsko

Ing. Jiří Plíhal

předseda Řídícího výboru

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Zřizovatel 

(název)

Typ projektu 
2)

s vazbou na podporovanou 

oblast
ukon-

čení 

reali-

zace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název projektu
Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokláda

ný termín 

realizace 
stručný popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace

Mnichovo 

Hradiště

IČ 

organizace

celkové 

výdaje 

projektu

z toho 

předpokláda

né výdaje 

EFRR

zahá-

jení 

reali-

zace

Základní umělecká 

škola, Mnichovo 

Hradiště, Palackého 

38

Středočeský 

kraj
70838704 Středočeský

Mnichovo 

Hradiště



9

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2023-06-30T07:59:29+0200
	Ing. Jiří Plíhal


		2023-07-11T08:06:14+0200
	Ing. Jiří Plíhal


		2023-07-11T08:06:38+0200
	Ing. Jiří Plíhal


	



